obvenit ut supra. et ego a parte ipsius monasterii

sancti Ambrosii pro defensione dedip seo cum alias

singulas moniminas et rationesa ut melius potueritise

sine nostra contraditioneg extra si de me qui supra

Ambrosio alium factum ex suprascripta omnia in

alio parte aparuerity cui ego dedisscm aut fecisseim

vel si in antea dedero vel fecerog tunc si hoc apa

ruerit de illa partep unde meum inde alium aparuerit

factuml ego et heredibus meis a parte ipsius mo

nasterii et basilicas auctores et defensores esse pro

mitimusg et si non potuerimus ut supra defenderel

aut si contra hanc cartulam agere aut causare pre

sumserimusp in duplum vobis a parte ipsius mona

sterii restituamusi quia omniai qualiter superius le

gitury pro anima mea et ipsius Petri abbati statuip

judicavi et ordinavip et sic est mea voluntas Actum

civitate Mediolani feliciten .

Signum ri- manus suprascripto Ambrosiia qui hanc

cartulam ordinacionis ut supra fieri rogavit et ei

ielecta est

fAmbrosius notarius in hanc cartulam rogatus

a suprascripto Ambrosius testis subscripsi.

Petrus rogatus subscripsi.

lseibertus rogatus subscripsi.

Augemundus rogatus subscripsi.

Andreas rogatus subscripsi. .

t Aupaldus notarius scriptor hujus cartule ordi

nalclonisaludicii et clispositionis post traditum com

plevi et dedi.

i--1-æt-wi-vt

cccxxxlt

Ann. SStL li octobris.
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tuuuoscmy Ston deui/ibi di lvonantu 11 lh P- m

ar apographo suee xi in Arch. Mon. Mmantulae

l . - Poano.

imggltlspztliunomine. karolus diviua favente clementia
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omnium apostolorum et christi confessoris Silvestri

siti territorio motinensip loco qui vocatur Monantu

last in quo domnus fheodericus vir venerabilis mo

nachqu presbiter et abbas preesse videturp ego quidem

Litefridus gloriosus comes de comitatu cremonensil

filius bone memorie Liutefrido comitisp pro remedia

anime mee seu omnium parentorum meorum donoy

trado et offero in eodem monasterio nominative

pecias quindecim de terra juris mei proprietatisp que

esse videtur in loco et fundo qui dicitur bulgari et

uocetulo atque Sablone que . . . . . prope strada pa

piense. Prima pecia in loco Ardole est pro mensura

justa jugeriuu unumg in alio loco insimul una petia

jugera triag alia in Mocetulo jugera duop et alia in

eodem Mocetulo jugera similiter duog alia jugerum

uuumg alia ibi prope jugerum unumg alia in Sablone

est perticas trigintag alia ibi prope porticus quatuorg

alia perticas octog alia pecia in loco bulgari perticas

quatuorg alia ibi prope pertica unag alia in eodem

fundo perticas duog alia ibi prope perticas duog alia . .

perticas trcsg alia perticas octo. Similiter dono et

offero in eodem monasterio peciam unam de terra

foris civitate cremonap que est in loco qui Predario

dicitura et est pro mensura iuxta iuges tresy perticas

quatuorg coeret ei finis a mane heredes quondam

Adelbertis comitis et ecclesia sancte Marie. a meridie

fossatum p a mane sanctae Mariea et aliquid sancti

Silvestria a sera ipsius sancti Silvestri. Similiter dono

et offero in eodem monasterio pecias de terra sex in

locis et fundisp qui Septemcani et Pipia. Prima pecia

est pro mensura iusta juges. . . secunda in septem . . .

iuges unumg tercia ibi prope est perticas sedecimg

quarta ibi prope est perticas octog quinta similiter

perticas octog sesta pecia in Pipia est pro mensura juxta

juges sex. que iam dicte omnes ress qualiter supra le

gitun cum superioribus et inferioribus et ingressibus et

accessionibus suis donoy tradog offero atque emancipo

in eodem predicto monasterio sancti Silvestri tibi

predicto rheodorico abba tuisque successoribus ejus

dem monasterii in perpetuums ut neque a me qui

supra Liutefridop neque a meis heredibus vel succes

soribus exinde habeatis molestacionem vel causacio

nem. unde repromitto ego qui supra Liutefridus

una cum heredibus et proheredibus meis tibi predicto

rPheodorico abba tuiSque successoribus ejusdem mo

nasterii omnes resi qualiter supra legiturj omni tem

pore ab omni contradiccnte homine defensare at

que. . . . . quod si minime non defenderimusp aut si

contra istam cartulam donacionis ire. . . . . pretexta

verimusa et omnia que supra leguntura non observa

vei-imusp tunc predictas omnes resp sicut in tempore

meliorate fuerint aut maluerimj in consimili loco

vobis restituemus et hanc cartulam . . . . .

ligo Litefridus manu mea subscripsi.

Signum manus Arnulfo et Siseberto germanis seu

liosio et itoperto. . . . . . . atque Pascale de civitate

cremonap qui testes rogatis . . . . .

ligo nodevertus notarius sacri palacii scripsi. post

tradita complevi et dedi.
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cccxxxnr a sunt positis in fundo et vico Pecusinis prope m

q coi-comanno in comitatu mediolanensu et omnibus

Ann. mii mense octobri.

Simplicianus negotiator mediolanensis monasterio

nonantulano bona in corcomanno infinibus Me

. diolani lai-giium que deinde cum aliis. libellario

nomine ei concedunlur a f/zeodorico abbate ejus

dem monasterii.

rllllosculp Stor.delliAbb. di Mmantolm lt lll p.os.

Sz autographo in Archlllonasterii ivonantulaml

Ponno

ln hei nomine. karolus divina ordinante provi

dentia imperator augustusp anno imperii ejus quintol

Lodovico regis filius. mense octuberl indictione quarta

Monasterio sancti Silvestri sito ixionantulaa ubi dom

nus Pheodoricus aba preesse videturj ego Simplicia

nus negociator de intra civitate Mediolaniaa qui pro

fessus sum legem vivere langobardorums presens

presentibus dixitz quisquis in sanctis ac venerabilibus

locis ex suis aliquid contulerit rebusp juxta actoris

dictum in hoc seculo egi-tim recipiet. insuper

quod melius est1 vitam possidebit eternam Pjt ideo

ego qui supra Simplicianus in eundem sanctum et

venerabilem monasterium do et ofiero die presenti

jure proprietario abendum tam pro remedio anime

mee. quam et pro requie ex casis et rebus jure ipsius

monasterii precario nomine diebus vite mee et filiis

meis mascolinisz vos uquero nobis concedere debeatis.

hoc sunt vineas pecias duasp quas ego in ipsum con

firmare videor monasterium juris mei. posita una in

fundo Pegosino prope vico corcomanno s ubi dicitur

campore. . . . . quod est pro mensura justa ejus. . . . .

tabolas legitinias juger . . . . . deocentas septuaginta.

coeret ei ad fines de mane terra ipsius monasterii.

de sera et monte sancti . . . . . de meridie via. Alia

pecia que rejacet in fundo Paternoj locus qui nomi

natur vinea ad semina . . . . . de vico Pecusinij quod

est. . . . . tabulas legitimas jugia. . . . . centum septua

gintag coeret ei ad fines de tres partes de heredes

quondam Laponi et vapaldi . da quarta parte ursoni

de cenacellm et sunt ipsas ambas pecias vitis in

simul juge legiptimum unum et medium. vineas ipsas

cum superioribus et inferioribusj cum finibus et ac

cessionibus earum in integrum. ego Simplicianus in

ipso monasterio confirmo abenduma ita ut faciat pars

t ipsius monasterii et abbasa qui ibi pro tempore fue

ritj in sumptum fratrum monasterio ibidem famulans

cium proprietario jure et canonice ordine quiquit

voluerita tam pro anima mea et animas de filiis meis

maseolinis remediumz quam et pro. . . . . de casis et

rebus territoriis ipsius monasterii mihi et ad filiis

meis mascolinis diebus nostris concedere dignaretur

precario nomine. quidem modo petivit ad te domno

flieodorico abbajut mihi et ad filiis meis maseolinis

diebus vite nostre concederetis precario nomine tam